Администрация сельского поселения Чураевский сельсовет
муниципального района Мишкинский район Республики Башкортостан

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 15 июля 2021  года № 47

О признании утратившим силу постановление администрации
сельского поселения Чураевский сельсовет муниципального района
Мишкинский район Республики Башкортостан от 27.10.2012 года №78
[bookmark: _GoBack]«Об утверждении административного регламента  по предоставлению муниципальной услуги «Выдача разрешений на предоставление земельных участков для индивидуального жилищного строительства» в сельском поселении Чураевский сельсовет муниципального района Мишкинский район Республики Башкортостан»

     В целях приведения муниципальных правовых актов в соответствие с действующим законодательством п о с т а н о в л я ю:
1. Признать утратившим силу постановление администрации сельского
поселения Чураевский сельсовет муниципального района Мишкинский район Республики Башкортостан  от 01.08.2014 года №35 ««Об утверждении административного регламента  по предоставлению муниципальной услуги «Выдача разрешений на предоставление земельных участков для индивидуального жилищного строительства» в сельском поселении Чураевский сельсовет муниципального района Мишкинский район Республики Башкортостан».
2. Обнародовать настоящее постановление на информационном стенде в здании
администрации сельского поселения Чураевский сельсовет по адресу: с.Чураево, ул.Ленина, д.32 и на официальном сайте администрации сельского поселения Чураевский сельсовет (http://shuraevo.mishkan/ru).
3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава сельского поселения
Г.А. Саймулукова